總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人：黃世杰

聯絡電話：06-2664911 分機 1315

電子信箱：huangandy@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 113年 4月 2日

發文字號：嘉南總字第 113000208 號

主旨：112學年度第一學期全校防水閘門修繕調查表彙整說明，請查照。

說明：

一、本學期 112-2 全校防水閘門修繕調查已彙整完成，如附件。

二、各負責單位防水閘門如有損壞、安裝零組件遺失部分，本處營繕組

將儘速修繕完畢及補足零組件至各負責單位。

三、如有人員對於防水閘門裝卸及存放不熟悉，請參考總務處

(https://gao.cnu.edu.tw/ 網頁相關連結區嘉藥防水閘門安裝步驟說

明 )。

四、為降低各負責單位防水閘門安裝零組件遺失之風險，請各單位務必

妥善保存並定期檢視零組件的完整性。

五、如有任何問題請與本處營繕組聯絡 (分機  1315 黃世杰 )。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組

https://gao.cnu.edu.tw/